檔    號：
     保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 103 年 10 月 20 日
發文字號：臺會發字第 103093 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：本會於本（103）年 10 月 27 日舉辦「我國資訊素養各級教育指標

（K-12）草案說明會」，敬請轉知學校圖書館人員參加並請惠予

公差假，請 查照。

說明：
一、依據本會第 53 屆資訊素養委員會第 1 次會議（103 年 3 月 17 日）

之決議辦理。
二、辦理時間：103 年 10 月 27 日（一）14:00 至 16:20。
三、辦理地點：國家圖書館簡報室（臺北市中山南路 20 號）。周一為休

館日，請由貴陽街行政區入口進入；當天讀者停車場未開放，建議

開車者將車輛停放至中正文化中心地下停車場。
四、檢附說明會議程，報名方式：請將姓名、聯絡電話、服務單位等資

料 mail 至 60115007e@ntnu.edu.tw 資訊素養委員會秘書陳意鈴小

姐；連絡電話：0912638808。

正本：本會會員、各中小學校圖書館、各高中職學校圖書館
副本：本會、資訊素養委員會、會員發展委員會、中小學圖書館委員會、高中職圖

書館委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw